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ترامپ رئیس جمهور آمریکا ادعا کرده مواد غنی‌شده‌ با عنوان غبار هسته‌ای توسط ایالات متحده استخراج خواهد شد. این

اقدام در هماهنگی و همکاری نزدیک با جمهوری اسلامی ایران و همچنین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام و این مواد نابود
خواهند شد.

تا اطلاع ثانوی، هیچ پولی رد و بدل نخواهد شد؛ 

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا با تکرار زیاده خواهی‌های خود درباره توافق احتمالی میان تهران - واشنگتن اعلام کرد:

در اتاق وضعیت جلسه‌ای خواهم داشت تا تصمیم نهایی را اتخاذ کنم.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در شبکه تروث سوشال خود مدعی شد:

ایران باید بپذیرد که هرگز به سلاح هسته‌ای دست نخواهد یافت.

او ادعا کرد:

تنگه هرمز باید فورا و بدون هیچ‌گونه محدودیت یا دریافت عوارض، برای عبور آزاد کشتی‌ها در هر دو مسیر بازگشایی شود.

رئیس جمهور آمریکا در پیام خود در شبکه تروث سوشال ادعا کرد:

«ایران باید موافقت کند که هرگز سلاح هسته‌ای یا بمب نخواهد داشت. تنگه هرمز باید فوراً و بدون هیچ گونه عوارضی برای
تردد نامحدود کشتی‌ها در هر دو جهت باز شود. تمام مین‌های آبی (بمب‌ها)، در صورت وجود از بین خواهند رفت (ما با

مین‌روب‌های بزرگ زیرآبی خود، تعداد زیادی از این مین‌ها را از طریق انفجار خنثی کرده‌ایم. ایران بلافاصله عملیات پاکسازی و
یا انفجار هر مین باقی مانده‌ای را که تعدادشان زیاد نخواهد بود، تکمیل خواهد کرد!). کشتی‌هایی که به دلیل محاصره دریایی
بی‌سابقه و فوق العاده ما در تنگه متوقف شده بودند که اکنون برداشته خواهد شد، می‌توانند روند «بازگشت به خانه» را آغاز

کنند! از طرف من، رئیس‌جمهور محبوب‌تان، به همسران، شوهران، والدین و خانواده‌های خود سلام برسانید!

او ادعا کرد:

مواد غنی‌شده‌ای که گاهی اوقات از آن با عنوان «غبار هسته‌ای» یاد می‌شود و در اعماق زمین زیر کوه‌هایی که در پی حمله
قدرتمند بمب‌افکن‌های B-۲ ما در ۱۱ ماه پیش تقریباً فروریخته‌اند، مدفون شده است، توسط ایالات متحده استخراج خواهد

شد. (طبق توافق، آمریکا به همراه چین تنها کشورهایی هستند که توانایی فنی و مکانیکی انجام چنین کاری را دارند.) این اقدام
در هماهنگی و همکاری نزدیک با جمهوری اسلامی ایران و همچنین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام و این مواد نابود

خواهند شد.

رئیس جمهور آمریکا همچنین ادعا کرد:

تا اطلاع ثانوی هیچ پولی رد و بدل نخواهد شد.
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وی افزود: 

درباره مسائل دیگری که اهمیت بسیار کمتری دارند نیز توافق حاصل شده است. اکنون در اتاق وضعیت (کاخ سفید) جلسه‌ای
خواهم داشت تا تصمیم نهایی را اتخاذ کنم. از توجه شما به این موضوع سپاسگزارم!

به گزارش ایرنا، رئیس جمهور آمریکا ۲۳ می ۲۰۲۶ برابر با دوم خرداد ۱۴۰۵ ادعا کرد: یک توافق میان ایالات متحده آمریکا و
ایران تنظیم شده و اکنون در انتظار نهایی شدن است و جنبه‌ها و جزئیات نهایی توافق در دست بررسی است و به‌ زودی اعلام

خواهد شد.

«اسماعیل بقایی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز اعلام کرد که دو طرف در مرحله نهایی‌سازی
یادداشت تفاهمی هستند که محور اصلی آن پایان جنگ است.

وی تصریح کرد که پایان تعرضات دریایی آمریکا، که واشنگتن از آن با عنوان محاصره دریایی یاد می‌کند و آزادسازی اموال
بلوکه‌شده ایران از مهم‌ترین موضوعات مورد بحث در این یادداشت تفاهم است.

 

تفاهم میان ایران و آمریکا تا الان نهایی نشده است

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درباره موضع‌گیری جدید رییس جمهور آمریکا درباره
ایران که باید تنگه هرمز را باز کند گفت:

ما با «باید» از ۴۷ سال پیش خداحافظی کردیم و اگر می‌خواستیم با باید این و آن کار داشته باشیم، انقلاب نمی‌کردیم. ما بر
اساس منافع و حقوق تصمیم می‌گیریم. این باید‌ها را به عنوان «خواهش می‌کنیم» باید تفسیر کرد.

وی افزود:

تا الان تبادل پیام بین ایران و آمریکا ادامه دارد و تفاهم نهایی نشده است.

بقائی در واکنش به اظهارات ترامپ درباره برداشته‌شدن محاصره دریایی گفت:

این اقدام، غیرقانونی، نقض آتش‌بس و اخلال در دریانوردی بین‌المللی بود. ما باید ببینیم آیا در عمل این حرف خود عمل
خواهند کرد یا صرفا یک ادعای تبلیغاتی است. اگر این کار را انجام دهند، یعنی در واقع توقف کار خلافی است که از چند هفته

پیش شروع کردند و از ابتدا نباید مرتکب می‌شدند.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تحریم
[4] خاور میانه
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